ПРОТОКОЛ  N 6/13
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «29» сентября 2013  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение расходов по ремонту ИТП (теплопункт): приобретение гидроаккумулятора ULTRA-PRO 750 VERT FN 10BAR 11/2(Zilmet Италия) фирмы GRUNDFOS. Выполнение предписания контролирующих органов для обеспечения нормального функционирования насоса, поддержания постоянной температуры в системе горячего водоснабжения
СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ибрагимов Р.И, предложил:
1. приобрести гидроаккумулятор ULTRA-PRO 750 VERT FN 10BAR 11/2(Zilmet Италия) фирмы GRUNDFOS. Выполнение предписания контролирующих органов для обеспечения нормального функционирования насоса. Стоимость оборудования 49 700( сорок девять тысяч семьсот ) рублей. Оборудование установить силами собственного сантехника

__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:
1  приобрести гидроаккумулятор ULTRA-PRO 750 VERT FN 10BAR 11/2(Zilmet Италия) фирмы GRUNDFOS. Выполнение предписания контролирующих органов для обеспечения нормального функционирования насоса. Стоимость оборудования 49 700( сорок девять тысяч семьсот ) рублей. Оборудование установить силами собственного сантехника
                                                           Погосова Юрия Эдуардовча

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.